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Codice: INFINITY-RB EAN: 8435430623673 Model number: INFINITY-RB

NGS MOUSE CONNESSIONE 2,4 GHz + BLUETOOTH 5.1, 6 PULSANTI, RIC USB C
MOUSE WIRELESS RICARICABILE MULTIMODE

* Mouse wireless multi-dispositivo: connessione 2,4 GHz + Bluetooth 5.1 + Bluetooth 5.1

Supporta 3 dispositivi contemporaneamente e passa rapidamente da uno all'altro tramite il pulsante di commutazione della modalita
Batteria ricaricabile di lunga durata

E dotato di 6 pulsanti e di una rotella di scorrimento superveloce che consente di scorrere ad alta velocita documenti e pagine Web
semplicemente muovendola

Include anche lo scorrimento laterale spostando la rotella a sinistra o a destra

Due pulsanti situati sul pollice sono utilizzati per lo scorrimento in avanti e all'indietro

| pulsanti silenziosi riducono il rumore del clic di almeno il 95%

Forma confortevole per una migliore maneggevolezza

Progettato appositamente per gli utenti ambidestri

Sensore DPI ad alte prestazioni e completamente regolabile: 1000/1600/2400/3200

Installazione "Plug and Play"

Specifiche

Mouse

Utilizzo Ufficio
Interfaccia dispositivo RF senza fili + Bluetooth
Tecnologia di rilevamento del movimento Ottico

Tipo di pulsanti Tasti premuti
Tipo di scorimmento Rotella
Numero di tasti 6
Risoluzione movimento 3200
Risoluzione di movimento personalizzabile Si

Numero di modalita di risoluzione dei movimenti 4

Supporto multi-dispositivo Si

Clic silenzioso Si

Numero di rotelle 1

Direzioni di scorrimento Verticale
Banda di frequenza 2.4
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Versione Bluetooth
Certificazione

Design

Fattore di forma

Design ergonomico

Colore del prodotto
Colorazione superficie
Ergonomia

Funziona su tutte le superfici
Range wireless

Plug & Play

Gestione energetica
Alimentazione

Ricaricabile

Sostenibilita

Certificati di sostenibilita
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Contenuto dell'imballo
Ricevitore incluso
interfaccia ricevitore senza fili
tipo di ricevitore

Batterie incluse

Guida utente

Scheda di garanzia

Dati su imballaggio
Quantita

Larghezza imballo
Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Tipo di imballo

Dati logistici

Quantita per cartone principale
Larghezza scatola principale

Lunghezza del cartone principale

Altezza scatola principale
Quantita per pallett

CE

Ambidestro
Si
Nero, Blu

Monocromatico

Si

10

Si
Batterie
Si

CE

105

61

39

110

Si

USB tipo A

Ricevitore nano

Si
Si
Si

1
126
43
154
190

Scatola da appendere

10

272
233
200
880
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