



Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043 P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722



Codice: INFINITY-RB EAN: 8435430623673 Model number: INFINITY-RB

## NGS INFINITY RB mouse Ufficio Ambidestro RF senza fili + Bluetooth Ottico 3200 DPI

## MOUSE WIRELESS RICARICABILE MULTIMODE

- Mouse wireless multi-dispositivo: connessione 2,4 GHz + Bluetooth 5.1 + Bluetooth 5.1
- Supporta 3 dispositivi contemporaneamente e passa rapidamente da uno all'altro tramite il pulsante di commutazione della modalità
- Batteria ricaricabile di lunga durata
- È dotato di 6 pulsanti e di una rotella di scorrimento superveloce che consente di scorrere ad alta velocità documenti e pagine Web semplicemente muovendola
- Include anche lo scorrimento laterale spostando la rotella a sinistra o a destra
- Due pulsanti situati sul pollice sono utilizzati per lo scorrimento in avanti e all'indietro
- I pulsanti silenziosi riducono il rumore del clic di almeno il 95%
- Forma confortevole per una migliore maneggevolezza
- Progettato appositamente per gli utenti ambidestri
- Sensore DPI ad alte prestazioni e completamente regolabile: 1000/1600/2400/3200
- · Installazione "Plug and Play"

## **Specifiche**

## Mouse

Utilizzo Ufficio

Interfaccia dispositivo RF senza fili + Bluetooth

Tecnologia di rilevamento del movimento

Tipo di pulsanti

Tipo di scorimmento

Rotella

Numero di tasti

Tecnologia di rilevamento

Tasti premuti

Rotella

Risoluzione movimento 3200
Risoluzione di movimento personalizzabile Sì
Numero di modalità di risoluzione dei movimenti 4
Supporto multi-dispositivo Sì
Clic silenzioso Sì

Numero di rotelle1Direzioni di scorrimentoVerticaleBanda di frequenza2.4



Quantità per pallett



Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043 P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722

Versione Bluetooth	5.1
Certificazione	CE
Design	
Fattore di forma	Ambidestro
Design ergonomico	Sì
Colore del prodotto	Nero, Blu
Colorazione superficie	Monocromatico
Ergonomia	
Funziona su tutte le superfici	Sì
Range wireless	10
Plug & Play	Sì
Gestione energetica	
Alimentazione	Batterie
Ricaricabile	Sì
Sostenibilità	
Certificati di sostenibilità	CE
Dimensioni e peso	
Larghezza	105
Profondità	61
Altezza	39
Peso	110
Contenuto dell'imballo	
Ricevitore incluso	Sì
interfaccia ricevitore senza fili	USB tipo A
tipo di ricevitore	Ricevitore nano
Batterie incluse	Sì
Guida utente	Sì
Scheda di garanzia	Sì
Dati su imballaggio	
Quantità	1
Larghezza imballo	126
Profondità imballo	43
Altezza imballo	154
Peso dell'imballo	190
Tipo di imballo	Scatola da appendere
Dati logistici	
Quantità per cartone principale	10
Larghezza scatola principale	272
Lunghezza del cartone principale	233
Altezza scatola principale	200
O C(-)	000

*Prezzo: 26,78 €* 

880